
Klass Placering 1 2 3 Totalen

Herrar 1 Håkan Toreld 1 1 2

2 Tomas Johannesson 2 5 7

3 Lennart Grääs 5 3 8

4 Sven-Olov Högman 6 4 10

5 Bo Nilsson 3 9 12

6 Östen Gustafsson 8 10 18

7 Anders Brodin 2

8 Per-Erik Wallander 4

9 Stein-Vidar Lund 6

10 Rolf Axelsson 7

11 Lars-Erik Sundin 7

12 Ingvar Fällman 8

Damer 1 Siw Svensson 1 2 3

2 Monica Högman 2 1 3

3 Saga Gustafsson 4 3 7

4 Marianne Sundin 3

Juniorer 1 Linnea Loberg 1

2 Alex Stark 2

3 Maja Fröding 3

4 Matti Löf 4

Herrar 1 Håkan Toreld 1521

2 Tomas Johannesson 1230

3 Bo Nilsson 1141

4 Per-Erik Wallander 521

5 Lennart Grääs 379

6 Sven-Olov Högman 346

7 Lars-Erik Sundin 0

8 Östen Gustafsson 0

Damer 1 Siw Svensson 1571

2 Monica Högman 229

3 Marianne Sundin 81

4 Saga Gustafsson 0

Juniorer 1 Linnea Loberg 755

2 Alex Stark 595

3 Maja Fröding 283

4 Matti Löf Några napp

De 2 bästa resultaten räknas

Trad.Mete serien 1, i Småbåtshamnen Karba i Grums d. 11 juni 2023

Namn

Trad. Mete Serien 2023



Herrar 1 Håkan Toreld 2026

2 Anders Brodin 1712

3 Lennart Grääs 777

4 Sven-Olov Högman 728

5 Tomas Johannesson 722

6 Stein-Vidar Lund 712

7 Rolf Axelsson 627

8 Ingvar Fällman 464

9 Bo Nilsson 427

10 Östen Gustafsson 155

Damer 1 Monica Högman 501

2 Siw Svensson 430

3 Saga Gustafsson 218

Trad.Mete serien 2, i Småbåtshamnen Karba i Grums d. 1 juli 2023
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